
Uchwała Nr XXIII/125/12
Rady Gminy Somianka

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie nadania „Wyróżnienia Herbem Gminy Somianka”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.),  w związku z § 2 Uchwały Nr XXII/119/12 Rady Gminy 
Somianka  z  dnia  25  maja  2012  r.  w  sprawie  ustalenia  wyróżnienia 
herbem  gminy  Somianka  –  Rada  Gminy  Somianka  uchwala,  
co następuje:

§ 1

Za szczególne  zasługi  na rzecz rozwoju  i  promocji  gminy Somianka 
nadaje się Panu Andrzejowi Rucińskiemu „Wyróżnienie Herbem Gminy 
Somianka”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
   Rady Gminy

 /-/ Krzysztof Jan Rakowski


